BRANCA SPECIALISTICA

PRESTAZIONE

TEMPO
D'ATTESA
PREVISTO

Chirurgia Vascolare/Angiologia

Cardiologia

Chirurgia

Dermatologia

Diabetologia

Diagnostica per Immagini

Endocrinologia

Gastroenterologia —
Endoscopia Digestiva

Ginecologia

Medicina Interna
Medicina Nucleare
Neurochirurgia

Neurologia

Visita Specialistica Chirurgia Vasc.

Visita Specialistica Angiologica
Ecocolordoppler

Visita Specialistica

Test cardiovascolare da sforzo
Monitoraggio della pressione
E.C.G. Holter
Elettrocardiogramma
Ecocardiocolordoppler

Visita Specialistica

Visita Specialistica

Prove Allergologiche
Diatermocoagulazione

Visita Specialistica

Radiologia Tradizionale
Mammografia

T.A.C. smc

T.A.C.cmc

T.A.C. Coronarica

R.M. (Risonanza Magnetica) smc
R.M. (Risonanza Magnetica) cmc

Densitometria ossea a raggi X ( Moc)

Ecografia addome completo

Ecografia addome superiore

Ecografia addome superiore CMC

Ecografia addome inferiore

Ecografia muscolotendinea

Ecografia mammaria

Ecografia tiroidea

Ecografia transvaginale

Ecografia transrettale

Visita Specialistica

Visita Specialistica

Breath test

Esofagogastroduodenoscopia

Colonrettoscopia

Visita Specialistica

Visita Specialistica per Centro Sterilita

Pap test

Visita Specialistica
PET./T.C.

Visita Specialistica

Visita Specialistica

E.E.G. (Elettroencefalogramma)

E.M.G. (Elettromiografia)
Ecodoppler Transcranico

15
15
29
13
29
21
8
10
23
29

*

244

28

28
16
29
16

77
28
30
30
28
30
189
30
30
105
141
28
97
22
126
190
85
75
40

27
21
29

20

36
75



BRANCA SPECIALISTICA

PRESTAZIONE

TEMPO
D'ATTESA

Oculistica

Oncologia

Ortopedia

O.R.L.
(Otorinolaringoiatria)

Urologia

Visita Specialistica
Campimetria

OCT

Laser

Visita Specialistica

Visita Specialistica
Infiltrazioni

Visita Specialistica
Fibrolaringoscopia

Esame Audiometrico
Esame Impedenziometrico
Esame Otovestibolare
Visita Specialistica
U.F.G. (Uroflussometria)
Esame Urodinamico
Cistoscopia

Instillazione

* Attualemente non abbiamo Dermatologi per visite SSN
* Tempo d’attesa (espresso in giorni) riferito ai primi accessi con priorita D : Aggiornato al 1/07/2024
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89
100
105
10
82
90
75
84
75
75
75
110
88
160
71
8



